
 

 

Učební plán na středa 17. 11. 2020 

pro nejlepší děti na světě ze třídy 5. B 

Dnes máte angličtinu a tělocvik s Vítkem na Meetu. 

9:00 – 10:00 – Společný Meet – ranní kruh 

Dodržujte časy svých individuálních rozvrhů na Meetu (Aj, tělocvik s 

Vítkem) 

 

 

 

Domácí vzdělávání 

Český jazyk 

Pracovní sešit str. 23/1, 3,  - doplň a pošli na Google Classroom 

Pracovní sešit str. 23/ 5 – bezchybně přepiš do sešitu a pošli na Google 

Classroom 

Matematika - Přirozená čísla větší než milion 

Pracovní sešit str. 56/2, 3 doplň a pošli na Google Classroom 

Dobrovolný domácí úkol 56/1 doplň a pošli na Google Classroom – Pozor! 

Samostatný úkol k odeslání. 

Vlastivěda: 

Učebnice str. 51, 52, 53 – přečti si pozorně text 

Pracovní sešit str. 27 doplň a pošli na Google Classroom do pátku 20. 11. 

2020 

Těmto tématům jsme se věnovali již mnohokrát, připomeňte si je 

v učebnici a při shlédnutí seriálu Udatné dějiny… Odkazů jsem zde dala 

jen pár, ale můžeš se podívat na díly od 103 do 110  

https://www.youtube.com/watch?v=Iows-MUXPEA 

https://www.youtube.com/watch?v=NfeTN0pi1Yg 

https://www.youtube.com/results?search_query=dějiny+udatného+české

ho+národa+104 

https://www.youtube.com/watch?v=ms4dkoCythI 

 

 

http://meet.google.com/rdr-bons-
http://meet.google.com/rdr-bons-
https://www.youtube.com/watch?v=Iows-MUXPEA
https://www.youtube.com/watch?v=NfeTN0pi1Yg
https://www.youtube.com/results?search_query=dějiny+udatného+českého+národa+104
https://www.youtube.com/results?search_query=dějiny+udatného+českého+národa+104
https://www.youtube.com/watch?v=ms4dkoCythI

